ПРИКАЗ
по управлению образования администрации Пушкинского муниципального района

№753                                                                                                                     от 20.09.2012г.
«Об организации работы электронного  мониторинга

реализации   основных   направлений   модернизации

образования на 2012-2013 учебный год на территории

Пушкинского муниципального района»

Во исполнение приказа министра образования Московской области от 31.08.2012г. №3669 «Об организации работы мониторинга эффектов реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2011г. №436 в рамках электронного мониторинга национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» (далее ЭМ ННШ) –
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список операторов электронного мониторинга                       общеобразовательных учреждений Пушкинского муниципального района на 2012-2013 учебный год (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений осуществлять контроль за деятельностью операторов электронного мониторинга по соблюдению сроков заполнения отчетов ЭМ ННШ с учетом требований федерального оператора электронного мониторинга, достоверностью вводимых данных.
3. Муниципальному координатору электронного мониторинга (Пронина Е.А.):

3.1. Осуществлять организационную, консультативную, методическую и техническую поддержку по организации работы системы электронного мониторинга в муниципальных общеобразовательных учреждениях Пушкинского муниципального района.

3.2. Осуществлять контроль за соблюдением Регламента работы электронного мониторинга в  муниципальных общеобразовательных учреждениях Пушкинского муниципального района, контролировать сроки заполнения муниципальными общеобразовательными учреждениями Пушкинского муниципального района таблиц электронного мониторинга, с учетом требований федерального оператора электронного мониторинга.
Начальник управления образования администрации
Пушкинского муниципального района                                                          С.С. Толмачев
 Приложение 1

к приказу №753 от 20.09.2012г.

по управлению образования администрации

Пушкинского муниципального района

Список операторов электронного мониторинга общеобразовательных учреждений Пушкинского муниципального района

	Общеобразовательное

учреждение
	Ф.И.О.

оператора электронного мониторинга
	Должность

	СОШ №15

 г. Пушкино
	Гусакова
Марина Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Черкизовская СОШ
	Калмазан
Галина Анатольевна
	Заместитель директора по УВР

	Леснополянская СОШ
	Мясникова

Надежда Алексеевна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ №11

 г. Пушкино
	Смирнова
Нина Юрьевна
	Заместитель директора по УВР

	Гимназия «Тарасовка»
	Кузнецов
Олег Владимирович
	Заместитель директора по информационному обеспечению

	СОШ №5

г. Пушкино
	Клемешова
Ирина Викторовна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ №9

 г. Пушкино
	Кашкина
Елена Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	Братовщинская СОШ
	Хохлова
Лариса Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ №14

 г. Пушкино
	Якубовская
Людмила Геннадь
	Заместитель директора по УВР

	Зверосовхозская СОШ
	Панфилова
Наталья Викторовна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ

пос. Лесной
	Сажнова
Елена Евгеньевна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ №6

г. Пушкино
	Шубинская

Екатерина Сергеевна
	Заместитель директора по УВР

	Капустин

Андрей Валерьевич
	Заместитель директора по ОБ

	Вечерняя школа
	Юрьева
Наталья Дмитриевна
	Заместитель директора по УВР

	Зеленоградская ООШ
	Лексакова

Наталья Борисовна
	Учитель математики

	СОШ №12

г. Пушкино
	Демина
Маргарита Вячеславовна
	Заместитель директора по УВР

	Челюскинская СОШ
	Кусакина

Ася Папиковна
	Заместитель директора по УВР

	Гимназия №4

г. Пушкино
	Лютова
Валентина Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Правдинская СОШ №2
	Андросова
Оксана Владимировна
	Учитель информатики

	СОШ №3

г. Пушкино
	Житко

Елена Алексеевна
	Заместитель директора по УВР

	Царевская ООШ
	Гусак

Елена Степановна
	Учитель начальных классов

	Гимназия №10

г. Пушкино
	Соколов

Владимир Леонидович
	Заместитель директора по УВР

	Софринская СОШ №1
	Доронина

Татьяна Алексеевна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ №1

г. Пушкино
	Зотова
Ирина Алексеевна
	Директор

	СОШ №7

г. Пушкино
	Конова

Светлана Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Емельянова

Зоя Германовна
	Учитель информатики

	СОШ №2

г. Пушкино
	Хоботова
Татьяна Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	OОШ №16

г. Пушкино
	Лесовская
Татьяна Владиленовна
	Учитель

	Майская

СОШ
	Сивицкая

Анна Михайловна
	Заместитель директора по УВР

	Софринская СОШ №2
	Габриилова
Ирина Александровна
	Заместитель директора по УВР

	СОШ №8

г. Пушкино
	Миленина
Людмила Сергеевна
	Заместитель директора по ИМР

	Ашукинская СОШ
	Пыхтеев

Иван Семенович
	Учитель информатики

	 СОШ с. Ельдигино
	Матюшенко
Наталия Николаевна
	Заместитель директора по УВР

	Правдинская СОШ №1
	Петрова

Татьяна Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Начальная школа – детский сад №1 «Колокольчик»
	Евгенова
Галина Николаевна
	Директор

	Начальная школа – детский сад №3 «Снежинка»
	Махновская
Светлана Ивановна
	Заместитель директора по ВМР

	Пушкинская школа-интернат
	Сущевская
Светлана Николаевна
	Заместитель директора по УР

	Начальная школа – детский сад №56 «Родничок»
	Горлова
Лариса Юрьевна
	Учитель начальных классов

	Начальная школа – детский сад №63 «Солнышко»
	Зазнобина
Анна Александровна
	Заместитель директора по ВМР